Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 02.05.2024                                                                                                  № 2677

О внесении изменений в порядок
предоставления из бюджета города
Набережные Челны субсидии в целях
возмещения недополученных доходов
в связи с обеспечением равной доступности
услуг общественного транспорта для отдельных
категорий граждан в городском сообщении,
утвержденный Постановлением
Исполнительного комитета
от 26.01.2024 № 475

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных
правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в  порядок  предоставления  из  бюджета  города  Набережные
Челны  субсидии  в  целях  возмещения  недополученных  доходов  в  связи
с  обеспечением  равной  доступности  услуг  общественного  транспорта  для
отдельных  категорий  граждан  в  городском  сообщении,  утвержденный
Постановлением  Исполнительного  комитета  от  26.01.2024  №  475  следующие
изменения:

1) пункт 42 изложить в следующей редакции:
«42.  Показателем  результативности  предоставления  субсидий  является

отношение возмещенных потерь в доходах юридического лица, индивидуального
предпринимателя  к  сумме  полученного  дохода  по  утвержденному
Государственным  комитетом  Республики  Татарстан  по  тарифам  предельному
максимальному тарифу разовой поездки и провоза одного места багажа при оплате
билетом длительного пользования на 100 и более поездок с учетом выручки от
пополнения льготных,  детских льготных транспортных карт  (далее  -  показатель
результативности).»;

2.  Управлению делопроизводством Исполнительного  комитета  обеспечить
официальное  опубликование  настоящего  постановления  и  размещение  его
на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru),  на  официальном  сайте  города  Набережные  Челны
в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета  Зуева  И.С.,
заместителя  Руководителя  Исполнительного  комитета,  начальника  управления
финансов  Мулюкову  С.Р.,  начальника  управления  городского  хозяйства  и
жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета Вильданова Р.Ф.

Руководитель
Исполнительного комитета                   Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
от «02» мая 2024 № 2677

Приложение
к Договору предоставления из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях
возмещения  недополученных  доходов,  в  связи  с  обеспечением  равной  доступности
услуг  общественного  транспорта  для  отдельных  категорий  граждан  в  городском
сообщении
от «_____» __________ № _____

Отчет
о достижении показателей результативности использования субсидии

№
п/п

Наименование
получателя
субсидии

Наименование
показателя

результативности

Значение
показателя

результативности
по плану

Фактический
показатель

результативности
на отчетную дату

Общее количество
транзакций (ед.)

Получена
субсидия
(в руб.)

%
возмещенных

потерь

Направление
использования

субсидии

Примечание

Приложение: копии подтверждающих документов.
Должность
уполномоченного лица                              подпись                 расшифровка подписи
Исполнитель __________________   _____________ ___________________________
                                     (подпись)                           (должность)           (расшифровка подписи)

М.П.

Заместитель Руководителя Аппарата,
начальник управления делопроизводством
Исполнительного комитета                                                                                                                                                                 Н.И. Галиева

	Приложение: копии подтверждающих документов.
	Должность
	уполномоченного лица подпись расшифровка подписи
	Исполнитель __________________ _____________ ___________________________
	(подпись) (должность) (расшифровка подписи)
	М.П.